
Årsberetning Jaktutvalget 2022 

 

Jaktutvalget har i 2022 bestått av Gunn Hege Hardus (leder), Astrid Holm (sporhundgruppa), Jan Syvert Bråten 

(aversjon), Arvid Rød og Morten Bøe. I tillegg har Odd Brathaug hatt ansvar for gjennomføring av Harehund 

Klubbprøven.  

Utvalget har i 2022 avholdt 3 utvalgsmøter.  

Vi fikk gjennomført Torskaften på Odd Fellow i Sandefjord etter to år med pandemi. Dette er en del av 

konseptet rundt klubb- og lagprøven for harehunder som Andebu JFF har arrangert i nærmere 50 år sammen 

med Sandefjord JFF. Her inviteres alle involverte og alle med interesse for prøven, og det deles god mat og 

drikke, og jakthistorier til langt på natt       Det var god deltagelse og mer om selve prøven kommer lenger 

ned. 

Blodsporgruppa hadde 10 treninger i vårhalvåret, og 9 i høsthalvåret. Treningene har hatt mellom 5-10 

deltager hver gang, og spesielt gøy at det har kommet nye ekvipasjer med. Mange har startet blod- og 

fersksporprøver med gode resultater, og flere har fått godkjente ettersøkshunder. Det ble også arrangert 

klubbmesterskap blodspor 7.mai. Klubbmester ble Øyvind Naess med Frida som er spansk vannhund, nr.2 var 

Magne Stovern med Bentley som er en korthåret Weimaraner, og nr.3 ble Britt Hansen med Wilbur som er en 

korthåret dachs. 

Gruppa starter opp igjen i mars/april 2023, og det vil bli nytt KM blodspor tidlig høst. 

                               

Gåsejakt på Jarlsberg Hovedgård. Det var stor pågang til denne jakten, og påmeldingene måtte etterhvert 

stenges. I løpet av sommeren har flere fått prøve seg på gåsejakt, og en av våre medlemmer fikk være med 

den ene dagen det ble felt 34 gjess!! 

   



Aversjon sau/hund dressur ble i fjor som året før, og året før der igjen, gjennomført på nydelige Store Dal på 

Dalsroa. Der har vi tilgang på en flott plass med snille sauer og en grunneier som varter oss opp med kaffi og 

kake. Dommer Jan Syvert har sammen med skriverne hatt 9 kvelder på Store Dal, og 48 hunder har vært inne.  

 

Rådyr opplæringsjakt ble gjennomført første helgen i november. Eirik Myhre stilte nok engang med både 

terreng, erfarne mentorer og gode jakthunder. 6 stykk jegere fikk være med på en spennende dag med mye liv 

i skogen, hyggelige historier og gode råd rundt bålet, og også i år fikk en av de på opplæringsjakta felt et 

rådyr. Se eget vedlegg. 

Harehund Klubbprøven ble avholdt andre helgen i november med Sandefjord som teknisk arrangør. 13 hunder 

stilte til start og 4 av disse var fra Andebu. 10 av 13 hunder fikk hare på beina, og Tom Halvorsen/Odd 

Brathaug med TL Lilja ble prøvevinner og klubbmester med 157 konkurransepoeng. Sølvplassen gikk til 

Sandefjord JFF med Svein H Klausen og Blokkbergs Thea (134p), mens Øyvind Herland og Rea (122p) kom på 

2.plass i klubbmesterskapet også i år, og 3.plassen i klubbmesterskapet gikk til fjorårets vinner Roar Holt og 

Lissi (51p). Tross kun 4 hunder til start var det likevel Andebu som vant lagkonkurransen med 86,25p mot 

Sandefjord JFF sine 79,22p.  

Revepokalen skulle vært Albert Auglen sin til odel og eie i 2020. Og med nytt napp i 2022, har han allerede 2 

napp i den nye Revepokalen. Fantastisk arbeid Albert!!        

NB: I 2022 ble det 21 rever på Albert, 14 rever på Ulf Henriksen og 5 rever på Tommy Svartangen.  

På vegne av Jaktutvalget,  

Gunn Hege Hardus                                                                                                                         Våle 

26.02.2022 


